expresse requirimus qualenus promissiones ipsas ser-

vetis juxta earum seriem et tenorem. JN'ec non etianí

juramentum et homagium sepefata que non debent

oblivione sub duci nec possunt tergiversatione qua-

libet occiiltan in recta consideracione et pondérala ut

convenit deducenles quantum interest tonere ac sine

diminulione aliqua observare promissiones juramen-

tum et homagium memórala inviolabiliter observetis

alioquin si quid tamen non speramus nec potest cade-

re ¡n cor nostrum requisita per nos recusaveritis vel

contem|»seritis complere et observare vel dicto Regi

Majorice contra conventiones predictas in rebellione

quavis nobis super prediciis facta vel fienda adheseri-

tis vel deffensionem juvamen vel favorem ipsi quomo-

dolibet prestiteritis ac obliti fueritis juramenti et ho-

magii eorundem. Significamus vobis quod in hiis po-

tenter providebimus et faciemus pro conservatione ju-

ris et i'eaalie nostre prout culmen deceai reüie diííni-

tatis. Ceterum ne de singulis singillalim et breviter

supratactis v¡de]¡< et de proinissionibus juramento et

homagio poiestale promitenciunret jurancium et ho-

magium prestancium premissorum nec non de diclis

compositione pactionibus et renovatione litera nostra

citatoria et tenoribus earundem dubitari per quospiam

valeat seu ignorancia quomodolibet allegari copiam

inde vobis mitimus clausan» sub nostri sigilli muni-

niine cum presenti. Scituri quod super presentacione

presencium vobis fienda latori earum qui nobis inde
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fideliter referre juravit dabimiis plenam fiJem. Data

Barchinone VIH idus jiinii anno Domini MCGCXLlí.

Sigillavit.

Iguales cartas y con la misma fecha fueron dirigirlas á

las universidades de Perpiñan y Puigcerdá. ,

Et nichiloniinus idem dominus Rex ut ex serie pre-

senlis processus appareat de dicta promissione facta

per dictas universitates jussit in presentí processn in-

serí sex publica instrumenta inde confecta quorum te-

nores sequuntur per ordinem in hunc modum.

Noverint universi. Quod nos Berengarius A. de ín-

sula Geraldus de Kivo rpilites Robertus de Pulcrovici-

no Guillermus Valentini Guillermus de Montesono Gui-

llermus Eybrini Bernardus de Garagoga et Guilermus

de Fonte sindici actores et procuratores constituti ab

universitate civitatis Majorice ad prornitendum jur'an-

dum et obligandum et homagium faciendum ad ea que

inferius continenlur nomine nostro et dicte nniversita-

tis et successorum nostrorum et ipsius universitatis